
UCHWAŁA NR XXXI/255/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu  na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego w zakresie dróg powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 
933 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 r. pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 115.000 zł. (słownie: sto 
piętnaście tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1287B 
Bobrowniki - Chomontowce - kontynuacja robót".

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków,  
powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: FA5DCAB5-CC15-40FA-BD33-2CC6468E2B1B. Podpisany Strona 1




